
項目

カー用品持込み取付価格表

バッテリー

価格
1,650円

（税込み）

※車種によっては要相談になります。 詳しくはお気軽にお問合せください。

3,300円/本
5,500円／本
825円／個
1,650円／個
2,200円／個
26,400円～
22,000円～
8,800円～
9,900円～
17,600円～
26,400円～
17,600円～
8,800円～
13,200円～
8,800円～
13,200円～
17,600円～
30,800円～
13,200円～
33,000円～
33,000円～

タイヤ交換（～18インチ）バランス込み
タイヤ交換（19インチ～）バランス込み

ヘッドライト球（通常）
ヘッドライト球（リトラクタブル式）
ヘッドライト球（グリル脱着式）

カーナビ（フルセグ）
カーナビ（ワンセグ）
カーナビ（ポータブル）
ETC（セットアップ含む）
HID・LEDキット
バックカメラ取付

バックカメラ取付（ナビ取付時）
ドライブレコーダー（F／ソケット）
ドライブレコーダー（F／配線）
ドライブレコーダー（R／配線）

シートカバー（汎用）
シートカバー（軽・コンパクトカー専用）
シートカバー（セダン･ミニバン専用）

ルーフキャリア
車高調キット

ホイールアライメント


