## カー用品持込み取付価格表

(税込み)

項目	価格
バッテリー	1,650円
タイヤ交換(~18インチ)バランス込み	3,300円/本
タイヤ交換(19インチ~)バランス込み	5,500円/本
ヘッドライト球(通常)	825円/個
ヘッドライト球(リトラクタブル式)	1,650円/個
ヘッドライト球(グリル脱着式)	2,200円/個
カーナビ(フルセグ)	26,400円~
カーナビ(ワンセグ)	22,000円~
カーナビ(ポータブル)	8,800円~
ETC(セットアップ含む)	9,900円~
HID・LEDキット	17,600円~
バックカメラ取付	26,400円~
バックカメラ取付(ナビ取付時)	17,600円~
ドライブレコーダー(F/ソケット)	8,800円~
ドライブレコーダー(F/配線)	13,200円~
ドライブレコーダー(R/配線)	8,800円~
シートカバー(汎用)	13,200円~
シートカバー(軽・コンパクトカー専用)	17,600円~
シートカバー(セダン・ミニバン専用)	30,800円~
ルーフキャリア	13,200円~
車高調キット	33,000円~
ホイールアライメント	33,000円~